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国立市開票区

平成 26 年 12 月 14 日執行     衆議院比例代表選出議員選挙

届出番号 23:43 確定

1 10,400 

2 79 

3 2,117 

4 6,847 

5 3,400 

6 1,165 

7 4,030 

8 94 

9 933 

10 6,324 

35,389 無 効 票 728 0 残　　票

100 按分切捨票 0 0 投票者総数

民主党

公明党

0 

36,117 

合　　計

開票率

不 足 票

不受理票

開票速報（届出順）

日本共産党

幸福実現党

生活の党

名簿届出政党等名称

自由民主党

新党改革

次世代の党

社会民主党

維新の党
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国立市開票区

平成 26 年 12 月 14 日執行     衆議院小選挙区選出議員選挙

届出番号 23:17 確定

1 5,520 

2 4,077 

3 11,271 

4 14,212 

35,080 無 効 票 1,049 0 残　　票

100 按分切捨票 0 0 投票者総数

合　　計 不 足 票 0 

開票率 不受理票 36,129 

民主党 末松　義規

自由民主党 松本　洋平

開票速報（届出順）

届　出　政　党 候補者氏名

日本共産党 小泉　たみじ

次世代の党 山田　宏



定数　１

届出番号 氏名 党派名 小平市 国分寺市 国立市 西東京市 計 当落

1 小泉たみじ 日本共産党 11,235 7,839 5,520 12,284 36,878

2 山田宏 次世代の党 9,180 7,308 4,077 10,093 30,658

3 末松義規 民主党 27,475 18,560 11,271 30,278 87,584

4 松本洋平 自由民主党 35,053 22,901 14,212 35,442 107,608 当

82,943 56,608 35,080 88,097 262,728

按分票なし

計

平成２６年１２月１４日執行衆議院議員選挙　東京都第１９区選挙結果



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 1,385 1,352 2,737 84 98 182 576 644 1,220 2,045 2,094 4,139 60.09 59.44 59.76 69.89 68.15 69.01
2 公民館 2,573 2,920 5,493 1,329 1,440 2,769 0 0 0 304 306 610 1,633 1,746 3,379 63.47 59.79 61.51 70.80 68.42 69.53
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 784 643 1,427 0 0 0 571 627 1,198 1,355 1,270 2,625 54.05 51.67 52.87 62.01 61.88 61.95
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 1,300 1,377 2,677 0 0 0 212 198 410 1,512 1,575 3,087 65.31 62.72 63.97 69.70 69.52 69.61
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 639 761 1,400 0 0 0 201 267 468 840 1,028 1,868 57.73 56.86 57.25 64.62 65.09 64.88
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 1,502 1,441 2,943 0 0 0 398 387 785 1,900 1,828 3,728 58.84 59.04 58.94 67.72 68.75 68.22
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 1,223 1,217 2,440 0 0 0 365 408 773 1,588 1,625 3,213 62.87 60.12 61.45 72.06 69.83 70.91
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 815 819 1,634 0 0 0 207 253 460 1,022 1,072 2,094 60.19 58.61 59.37 67.20 65.70 66.42
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 660 757 1,417 0 0 0 134 156 290 794 913 1,707 67.57 65.68 66.55 74.05 73.27 73.63
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,808 1,789 3,597 0 0 0 512 564 1,076 2,320 2,353 4,673 63.32 61.15 62.21 69.75 68.63 69.18
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 1,166 1,176 2,342 0 0 0 395 414 809 1,561 1,590 3,151 53.17 53.37 53.27 61.58 63.12 62.36
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 978 930 1,908 0 0 0 266 262 528 1,244 1,192 2,436 56.04 56.20 56.12 63.31 65.84 64.53
在外 在外 74 71 145 16 11 27 0 0 0 1 1 2 17 12 29 22.97 16.90 20.00 26.83 19.44 23.38

29,775 31,257 61,032 13,605 13,713 27,318 84 98 182 4,142 4,487 8,629 17,831 18,298 36,129 59.89 58.54 59.20 67.56 67.20 67.38

（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 1,385 1,352 2,737 84 99 183 576 644 1,220 2,045 2,095 4,140 60.09 59.47 59.77 69.80 68.07 68.93
2 公民館 2,573 2,920 5,493 1,329 1,440 2,769 0 0 0 304 306 610 1,633 1,746 3,379 63.47 59.79 61.51 70.49 68.14 69.24
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 784 643 1,427 0 0 0 571 627 1,198 1,355 1,270 2,625 54.05 51.67 52.87 62.01 61.88 61.95
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 1,300 1,377 2,677 0 0 0 212 198 410 1,512 1,575 3,087 65.31 62.72 63.97 69.70 69.52 69.61
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 639 761 1,400 0 0 0 201 267 468 840 1,028 1,868 57.73 56.86 57.25 64.62 65.09 64.88
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 1,500 1,439 2,939 0 0 0 398 387 785 1,898 1,826 3,724 58.78 58.98 58.88 67.72 68.75 68.22
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 1,222 1,217 2,439 0 0 0 365 408 773 1,587 1,625 3,212 62.83 60.12 61.43 72.06 69.83 70.91
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 815 819 1,634 0 0 0 207 253 460 1,022 1,072 2,094 60.19 58.61 59.37 67.03 65.70 66.34
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 660 757 1,417 0 0 0 134 156 290 794 913 1,707 67.57 65.68 66.55 74.05 73.27 73.63
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,806 1,788 3,594 0 0 0 512 564 1,076 2,318 2,352 4,670 63.26 61.12 62.17 69.75 68.63 69.18
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 1,164 1,175 2,339 0 0 0 395 414 809 1,559 1,589 3,148 53.10 53.34 53.22 61.58 63.12 62.36
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 976 930 1,906 0 0 0 266 262 528 1,242 1,192 2,434 55.95 56.20 56.07 63.31 65.84 64.53
在外 在外 74 71 145 16 11 27 0 0 0 1 1 2 17 12 29 22.97 16.90 20.00 28.05 20.83 24.68

29,775 31,257 61,032 13,596 13,709 27,305 84 99 183 4,142 4,487 8,629 17,822 18,295 36,117 59.86 58.53 59.18 67.51 67.17 67.34合　計

投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）投票区 投　票　所　名

当日有権者数（人）
投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人）

平成26年12月14日執行　衆議院比例代表選出議員選挙　投票速報



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 1,382 1,344 2,726 81 94 175 488 581 1,069 1,951 2,019 3,970 57.33 57.31 57.32 67.48 65.91 66.69
2 公民館 2,573 2,920 5,493 1,325 1,434 2,759 0 0 0 273 274 547 1,598 1,708 3,306 62.11 58.49 60.19 69.19 66.74 67.88
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 782 642 1,424 0 0 0 517 581 1,098 1,299 1,223 2,522 51.81 49.76 50.80 60.48 60.37 60.42
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 1,295 1,370 2,665 0 0 0 190 167 357 1,485 1,537 3,022 64.15 61.21 62.62 67.84 68.11 67.98
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 638 755 1,393 0 0 0 185 244 429 823 999 1,822 56.56 55.25 55.84 62.89 63.34 63.14
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 1,503 1,441 2,944 0 0 0 344 337 681 1,847 1,778 3,625 57.20 57.43 57.31 65.58 66.66 66.10
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 1,219 1,214 2,433 0 0 0 322 349 671 1,541 1,563 3,104 61.01 57.82 59.36 70.27 68.22 69.21
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 814 819 1,633 0 0 0 181 208 389 995 1,027 2,022 58.60 56.15 57.33 65.37 63.71 64.51
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 659 757 1,416 0 0 0 117 137 254 776 894 1,670 66.04 64.32 65.11 72.02 71.84 71.92
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,804 1,787 3,591 0 0 0 437 495 932 2,241 2,282 4,523 61.16 59.30 60.21 67.99 66.74 67.36
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 1,160 1,170 2,330 0 0 0 327 338 665 1,487 1,508 2,995 50.65 50.62 50.63 59.67 60.91 60.29
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 967 930 1,897 0 0 0 238 230 468 1,205 1,160 2,365 54.28 54.69 54.48 61.09 63.85 62.42

29,701 31,186 60,887 13,548 13,663 27,211 81 94 175 3,619 3,941 7,560 17,248 17,698 34,946 58.07 56.75 57.39 65.75 65.46 65.61

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成26年12月14日執行　最高裁判所裁判官国民審査　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 1,325 1,283 2,608 38.94 36.42 37.66 49.08 46.47 47.77
2 公民館 2,573 2,920 5,493 1,251 1,368 2,619 48.62 46.85 47.68 55.77 55.58 55.67
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 739 617 1,356 29.48 25.10 27.31 37.99 35.64 36.84
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 1,223 1,306 2,529 52.83 52.01 52.40 57.38 56.92 57.14
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 607 728 1,335 41.72 40.27 40.91 49.70 50.00 49.87
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 1,427 1,373 2,800 44.19 44.35 44.27 51.96 53.20 52.56
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 1,171 1,164 2,335 46.36 43.06 44.65 56.27 53.15 54.67
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 773 788 1,561 45.52 43.08 44.26 53.45 51.16 52.26
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 633 723 1,356 53.87 52.01 52.87 60.50 61.12 60.83
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,730 1,699 3,429 47.22 44.15 45.65 55.06 52.72 53.87
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 1,130 1,139 2,269 38.49 38.23 38.36 47.35 47.32 47.34
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 936 884 1,820 42.16 41.68 41.93 49.98 52.64 51.26

29,701 31,186 60,887 12,945 13,072 26,017 43.58 41.92 42.73 51.67 50.96 51.31合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 1,256 1,215 2,471 36.91 34.49 35.68 45.99 43.74 44.86
2 公民館 2,573 2,920 5,493 1,180 1,280 2,460 45.86 43.84 44.78 52.47 52.21 52.33
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 708 581 1,289 28.24 23.64 25.96 35.80 34.05 34.94
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 1,154 1,216 2,370 49.85 48.43 49.11 53.71 53.12 53.40
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 580 687 1,267 39.86 38.00 38.83 47.44 47.17 47.29
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 1,333 1,282 2,615 41.28 41.41 41.34 49.15 49.81 49.47
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 1,104 1,118 2,222 43.71 41.36 42.49 53.04 50.22 51.59
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 741 756 1,497 43.64 41.33 42.44 51.11 48.84 49.93
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 603 696 1,299 51.32 50.07 50.64 57.42 57.76 57.60
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,619 1,594 3,213 44.19 41.42 42.77 51.77 48.99 50.36
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 1,062 1,075 2,137 36.17 36.09 36.13 44.76 44.81 44.79
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 865 830 1,695 38.96 39.13 39.05 47.40 49.59 48.46

29,701 31,186 60,887 12,205 12,330 24,535 41.09 39.54 40.30 48.76 47.96 48.36合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 1,055 994 2,049 31.00 28.21 29.58 41.78 39.37 40.57
2 公民館 2,573 2,920 5,493 1,068 1,152 2,220 41.51 39.45 40.42 44.70 45.93 45.36
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 660 548 1,208 26.33 22.29 24.33 32.93 30.60 31.79
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 1,042 1,092 2,134 45.01 43.49 44.22 49.65 47.75 48.67
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 524 638 1,162 36.01 35.29 35.61 43.77 43.57 43.66
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 1,215 1,145 2,360 37.63 36.98 37.31 45.49 44.88 45.19
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 1,028 1,033 2,061 40.70 38.22 39.41 49.22 46.52 47.83
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 687 691 1,378 40.46 37.78 39.07 47.97 45.01 46.43
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 565 652 1,217 48.09 46.91 47.45 53.53 53.40 53.46
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,483 1,442 2,925 40.47 37.47 38.94 47.02 43.95 45.46
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 977 994 1,971 33.28 33.37 33.32 41.37 41.01 41.19
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 804 751 1,555 36.22 35.41 35.82 44.15 45.56 44.83

29,701 31,186 60,887 11,108 11,132 22,240 37.40 35.70 36.53 44.65 43.49 44.06合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 1,055 994 2,049 31.00 28.21 29.58 37.45 34.74 36.09
2 公民館 2,573 2,920 5,493 965 1,023 1,988 37.50 35.03 36.19 40.11 40.54 40.34
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 591 494 1,085 23.57 20.10 21.85 29.25 27.33 28.31
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 960 992 1,952 41.47 39.51 40.45 45.67 42.09 43.82
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 479 582 1,061 32.92 32.19 32.52 39.24 39.16 39.20
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 1,084 1,021 2,105 33.57 32.98 33.28 40.99 39.94 40.48
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 930 911 1,841 36.82 33.70 35.21 42.75 40.40 41.54
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 620 624 1,244 36.51 34.12 35.27 43.98 40.97 42.41
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 518 590 1,108 44.09 42.45 43.20 48.50 48.46 48.48
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,344 1,266 2,610 36.68 32.90 34.74 42.30 39.37 40.81
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 896 904 1,800 30.52 30.35 30.43 38.05 36.88 37.46
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 734 680 1,414 33.06 32.06 32.57 39.86 40.47 40.15

29,701 31,186 60,887 10,176 10,081 20,257 34.26 32.33 33.27 40.21 38.71 39.45合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 924 872 1,796 27.15 24.75 25.93 32.89 29.58 31.23
2 公民館 2,573 2,920 5,493 847 887 1,734 32.92 30.38 31.57 34.77 34.64 34.70
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 524 441 965 20.90 17.94 19.44 27.06 24.52 25.81
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 835 851 1,686 36.07 33.89 34.94 40.15 36.93 38.48
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 428 514 942 29.42 28.43 28.87 35.91 34.75 35.27
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 948 874 1,822 29.36 28.23 28.81 36.68 35.20 35.97
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 832 796 1,628 32.94 29.45 31.13 38.27 35.59 36.89
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 555 541 1,096 32.69 29.58 31.07 38.73 35.66 37.13
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 454 523 977 38.64 37.63 38.09 43.15 42.53 42.82
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,203 1,099 2,302 32.83 28.56 30.64 37.47 33.88 35.65
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 800 793 1,593 27.25 26.62 26.93 34.75 33.15 33.94
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 647 588 1,235 29.14 27.72 28.45 36.24 36.20 36.22

29,701 31,186 60,887 8,997 8,779 17,776 30.29 28.15 29.20 35.90 33.89 34.88合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 807 740 1,547 23.71 21.00 22.34 27.85 25.32 26.58
2 公民館 2,573 2,920 5,493 732 726 1,458 28.45 24.86 26.54 28.14 28.05 28.09
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 447 377 824 17.83 15.34 16.60 23.62 20.65 22.17
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 712 692 1,404 30.76 27.56 29.09 34.58 30.40 32.42
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 384 441 825 26.39 24.39 25.28 31.91 29.41 30.54
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 809 719 1,528 25.05 23.22 24.16 31.55 29.52 30.56
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 727 653 1,380 28.78 24.16 26.39 31.53 28.89 30.17
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 482 457 939 28.39 24.99 26.62 34.28 31.20 32.68
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 397 447 844 33.79 32.16 32.90 38.61 35.24 36.82
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 1,044 920 1,964 28.49 23.91 26.14 32.67 28.44 30.52
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 716 696 1,412 24.39 23.36 23.87 30.12 28.65 29.38
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 585 516 1,101 26.35 24.33 25.36 32.67 31.93 32.31

29,701 31,186 60,887 7,842 7,384 15,226 26.40 23.68 25.01 30.94 28.53 29.72合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 695 603 1,298 20.42 17.12 18.74 23.81 20.30 22.04
2 公民館 2,573 2,920 5,493 598 604 1,202 23.24 20.68 21.88 22.65 22.11 22.36
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 383 309 692 15.28 12.57 13.94 19.90 16.96 18.46
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 583 571 1,154 25.18 22.74 23.91 27.96 24.08 25.96
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 323 371 694 22.20 20.52 21.27 26.72 25.11 25.83
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 672 598 1,270 20.81 19.32 20.08 27.02 25.43 26.25
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 614 532 1,146 24.31 19.68 21.92 25.99 23.79 24.86
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 417 385 802 24.56 21.05 22.74 29.95 26.47 28.14
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 346 371 717 29.45 26.69 27.95 31.71 28.38 29.94
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 896 759 1,655 24.45 19.72 22.03 28.14 23.72 25.90
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 612 582 1,194 20.84 19.54 20.19 25.86 24.12 24.98
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 509 435 944 22.93 20.51 21.75 28.42 27.46 27.96

29,701 31,186 60,887 6,648 6,120 12,768 22.38 19.62 20.97 26.14 23.61 24.85合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 555 481 1,036 16.31 13.65 14.96 18.11 14.31 16.20
2 公民館 2,573 2,920 5,493 448 448 896 17.41 15.34 16.31 15.70 13.90 14.74
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 308 233 541 12.29 9.48 10.90 17.03 13.52 15.31
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 444 428 872 19.18 17.05 18.07 21.38 18.09 19.68
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 274 293 567 18.83 16.21 17.38 22.45 19.12 20.62
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 547 464 1,011 16.94 14.99 15.98 21.50 19.01 20.29
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 505 421 926 19.99 15.58 17.71 20.46 17.60 18.98
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 325 290 615 19.14 15.86 17.44 24.13 20.85 22.42
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 277 298 575 23.57 21.44 22.42 24.98 21.59 23.18
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 694 570 1,264 18.94 14.81 16.83 21.38 17.64 19.49
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 513 499 1,012 17.47 16.75 17.11 20.69 18.18 19.42
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 408 336 744 18.38 15.84 17.14 23.95 22.13 23.07

29,701 31,186 60,887 5,298 4,761 10,059 17.84 15.27 16.52 20.57 17.57 19.04合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 377 297 674 11.08 8.43 9.73 12.29 9.14 10.71
2 公民館 2,573 2,920 5,493 307 284 591 11.93 9.73 10.76 11.19 10.37 10.75
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 204 141 345 8.14 5.74 6.95 11.25 8.23 9.77
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 303 262 565 13.09 10.43 11.71 14.49 11.19 12.79
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 196 184 380 13.47 10.18 11.65 15.86 12.85 14.20
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 389 321 710 12.05 10.37 11.23 15.63 13.36 14.53
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 346 248 594 13.70 9.17 11.36 13.41 10.78 12.05
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 235 190 425 13.84 10.39 12.05 16.71 13.87 15.23
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 197 182 379 16.77 13.09 14.78 18.73 14.08 16.26
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 467 354 821 12.75 9.20 10.93 14.60 10.95 12.75
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 376 344 720 12.81 11.55 12.17 15.18 11.73 13.44
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 297 194 491 13.38 9.15 11.31 17.35 14.07 15.77

29,701 31,186 60,887 3,694 3,001 6,695 12.44 9.62 11.00 14.38 11.43 12.88合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 221 147 368 6.49 4.17 5.31 7.39 4.66 6.02
2 公民館 2,573 2,920 5,493 181 144 325 7.03 4.93 5.92 6.20 5.66 5.91
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 118 74 192 4.71 3.01 3.87 6.72 4.95 5.85
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 173 133 306 7.47 5.30 6.34 8.52 5.99 7.21
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 108 98 206 7.42 5.42 6.31 10.33 6.21 8.06
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 224 170 394 6.94 5.49 6.23 9.54 7.10 8.36
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 214 123 337 8.47 4.55 6.44 10.41 7.07 8.69
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 125 93 218 7.36 5.08 6.18 10.04 7.14 8.53
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 107 75 182 9.11 5.40 7.10 11.11 6.58 8.70
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 261 153 414 7.12 3.98 5.51 8.59 5.57 7.06
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 215 173 388 7.32 5.81 6.56 9.30 5.95 7.61
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 183 99 282 8.24 4.67 6.50 10.98 7.67 9.38

29,701 31,186 60,887 2,130 1,482 3,612 7.17 4.75 5.93 8.87 6.10 7.46合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 113 75 188 3.32 2.13 2.71 3.58 2.50 3.04
2 公民館 2,573 2,920 5,493 94 59 153 3.65 2.02 2.79 1.96 1.10 1.50
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 57 25 82 2.27 1.02 1.65 3.20 1.81 2.51
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 86 59 145 3.71 2.35 3.00 3.58 1.78 2.65
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 50 33 83 3.44 1.83 2.54 5.93 2.94 4.29
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 104 73 177 3.22 2.36 2.80 4.75 3.11 3.96
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 114 64 178 4.51 2.37 3.40 5.42 3.37 4.36
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 54 36 90 3.18 1.97 2.55 5.42 2.89 4.10
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 57 32 89 4.85 2.30 3.47 5.60 2.57 3.99
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 125 67 192 3.41 1.74 2.56 4.09 2.37 3.22
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 104 85 189 3.54 2.85 3.20 4.23 3.24 3.73
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 89 45 134 4.01 2.12 3.09 5.33 2.86 4.14

29,701 31,186 60,887 1,047 653 1,700 3.53 2.09 2.79 4.26 2.53 3.38合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,403 3,523 6,926 39 22 61 1.15 0.62 0.88 1.35 0.79 1.07
2 公民館 2,573 2,920 5,493 37 25 62 1.44 0.86 1.13 1.65 0.79 1.19
3 第１小学校 2,507 2,458 4,965 31 11 42 1.24 0.45 0.85 2.71 1.39 2.06
4 旧株式会社紅屋 2,315 2,511 4,826 30 20 50 1.30 0.80 1.04 2.03 1.12 1.56
5 くにたち北市民プラザ 1,455 1,808 3,263 17 17 34 1.17 0.94 1.04 1.80 0.76 1.23
6 第２小学校 3,229 3,096 6,325 41 27 68 1.27 0.87 1.08 1.95 1.39 1.67
7 第３小学校 2,526 2,703 5,229 55 25 80 2.18 0.92 1.53 2.69 1.36 2.00
8 第４小学校 1,698 1,829 3,527 22 13 35 1.30 0.71 0.99 2.28 0.68 1.45
9 富士見台第一団地集会所 1,175 1,390 2,565 21 7 28 1.79 0.50 1.09 2.35 0.50 1.37
10 第２中学校 3,664 3,848 7,512 49 25 74 1.34 0.65 0.99 1.81 0.96 1.38
11 第６小学校 2,936 2,979 5,915 47 21 68 1.60 0.70 1.15 1.88 1.22 1.55
12 第７小学校 2,220 2,121 4,341 40 19 59 1.80 0.90 1.36 2.39 1.36 1.90

29,701 31,186 60,887 429 232 661 1.44 0.74 1.09 2.02 1.05 1.53合　計

前回投票率 （％）

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名
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